ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH DỊNH

Số:           /UBND-TH

V/v tăng cường theo dõi, đôn đốc
nhà đầu tư nộp giá trị m3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng     năm 2024

                                    Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính.
                     \

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3976/STC-QLNS ngày

06/11/2024 về việc xem xét khả năng thực hiện dự án của nhà đầu tư liên quan

đến nộp giá trị m3 (đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư nghiên cứu nội dung đề xuất của Sở Tài
chính tại Văn bản nêu trên, tiếp tục theo dõi, đôn đốc các nhà đầu tư có liên

quan khẩn trương nộp dứt điểm giá trị m3, đảm bảo theo kế hoạch và cam kết
của nhà đầu tư. Trường hợp, các nhà đầu tư kéo dài thời gian, không thực hiện
nộp dứt điểm giá trị m3, kịp thời tổng hợp, báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem xét,

xử lý theo quy định của pháp luật có liên quan.

Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị liên quan
phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Cục Thuế tỉnh;

- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

9307 15 11